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برداشت ایران از پارس جنوبی از قطر جلوتر است

رییس عملیات مخازن مشترک مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: برداشت گاز 
ایران از پارس جنوبی از قطر بیشتر است.

به گزارش ایسنا، مسعود زنگنه در حاشیه بازدید اصحاب رسانه از مجتمع 
گاز پارس جنوبی با بیان اینکه روزانه ۵۸۵ میلیون مترمکعب گاز شیرین از ۱۳ 
پالایشگاه گازی پارس جنوبی به خطوط سراسری گاز کشور تزریق می شود، 
اظهار کرد: هشت مخزن متمرکز موجود در پارس  جنوبی ظرفیت ذخیره سازی 

اسمی ۶۴۰ هزار مترمکعب معادل چهار میلیون بشکه را دارند.
وی افزود: روزانه ۴۵۰ هزار بشکه میعانات گازی به پالایشگاه میعانات گازی 

خلیج فارس و ۱۲۰ هزار بشکه به پتروشیمی نوری ارسال می شود.
رییس عملیات مخازن مشترک مجتمع گاز پارس جنوبی با بیان اینکه هم 
اکنون ۷۰ درصد بنزین کشور از طریق پالایشگاه ستاره خلیج فارس تولید 
می شود، گفت: تأسیسات ذخیره سازی میعانات گازی در پارس جنوبی دارای دو 
ایستگاه اندازه گیری در ورودی مخازن و دو ایستگاه اندازه گیری در خروجی آن 
هستند که در واقع کمیت  و کیفیت میعانات را محاسبه می کنند. زنگنه با اشاره 
به اتصال تأسیسات ذخیره سازی میعانات گازی در پارس جنوبی به گوی های 
شناور برای صادرات گفت: برنامه های کوتاه مدت برای توسعه این تأسیسات 
تقریباً به نتیجه رسیده و طرح های بلندمدت بر اساس برنامه ریزی های موجود 
تا پایان سال ۱۴۰۴ به نتیجه خواهد رسید و امید داریم با به نتیجه رسیدن این 
طرح ها شرایط ذخیره سازی میعانات گازی در عسلویه افزایش یابد. به گفته وی 
مجتمع های پالایشی در منطقه پارس جنوبی از محدوده شهرستان بیدخون تا 
شهرستان کنگان احداث شده است، نزدیک  ۱۰۰ کیلومتر طول ۱۳ پالایشگاه 

گازی در پارس جنوبی است که در قالب دو سایت ۱ و ۲ مدیریت می شود.

ماجرای افزایش پلکانی قیمت بنزین چیست؟
افزایش قیمت بنزین در عید نوروز 

افزایش پلکانی قیمت بنزین به معنای افزایش هر ساله قیمت بنزین بر 
اساس نرخ تورم است. این شیوه افزایش قیمت در دولت اصلاحات اجرا و 

هر سال در عید نوروز قیمت بنزین افزایش یافت.
به گزارش سرویس انرژی اقتصادآنلاین، سیاست پلکانی افزایش قیمت 
بنزین موافقان و مخالفان خودش را دارد در دوره اصلاحات اجرا شد و در 
دولت محمود احمدی نژاد اجرای آن متوقف شد. در دوره اصلاحات قیمت 
بنزین هر سال به نسبت تورم موجود افزایش یافت. قیمت بنزین از ۱۶۰ 
ریال در سال ۱۳۷۶، در سال ۱۳۸۳ به ۸۰۰ ریال رسید و این به معنای 
رشد ۵ برابری قیمت بنزین در دوران ریاست جمهوری سید محمد خاتمی 
است.  در شرایط فعلی برخی از تحلیلگران اجرای سیاست پلکانی افزایش 
از تحلیلگران  قیمت بنزین را پیشنهاد داده اند؛ در حالیکه برخی دیگر 

معتقدند اجرای این سیاست در شرایط فعلی ایران امکان پذیر نیست.

سخنگوی صنعت آب:

رفع ناترازی آب به ۷۱۱ همت منابع مالی نیاز دارد
میزان  اینکه  بیان  با  آب  صنعت  سخنگوی 
بارش ها در پاییز امسال ۳۳ درصد کاهش داشته 
دولت  در  آب  ناترازی  رفع  برای  گفت:  است، 

چهاردهم باید ۷۱۱ همت منابع مالی تامین شود.
سخنگوی  زاده  بزرگ  عیسی  مهر،  گزارش  به 
صنعت آب در نشست خبری با اشاره به اینکه 
میزان بارش ها در پاییز امسال ۳۳ درصد کاهش 
استان های  از  بسیاری  در  گفت:  است،  داشته 
کشور میزان بارش ها با کاهش چشمگیری مواجه 
شده، به طوری که اگر کم بارشی پاییز در فصل 
زمستان سال جاری جبران نشود، در این زمینه با 

چالش های جدی مواجه خواهیم شد.
وی ادامه داد: میزان پرشدگی سدها از ابتدای 
سال آبی تاکنون ۴۳ درصد بوده که نشان دهنده 
افزایش ۱۱ درصدی موجودی سدهای کشور است. 
در استان تهران مجموع پرشدگی ۵ سد، ۱۹ درصد 
برآورد شده که میزان پرشدگی آنها به ۳۵۹ میلیون 

متر مکعب می رسد.
سخنگوی صنعت آب با بیان اینکه نگرانی های 
استان های  در  شرب  آب  تأمین  خصوص  در 
و مرکزی  کرمان  کرمانشاه،  اصفهان، هرمزگان، 
وجود دارد، افزود: بی شک چاره ای جز مدیریت 
به  نباید  زیرا  داشت،  نخواهیم  تقاضا  و  مصرف 
سمت روش های اضطراری مدیریت آب حرکت 

کنیم، زیرا به نفع کشور نخواهد بود.
وی تاکید کرد: سد »لار« ۲ درصد، سد »لتیان« 
با ۲۶ درصد، سد »امیرکبیر« با ۳۰ درصد، سد 
»طالقان« ۵۴ و سد »ماملو« ۱۳ درصد پرشدگی 
دارند که این اعدام و ارقام حاکی از این است که 
البته  دارد.  تداوم  تهران  در  همچنان  آبی  تنش 
و  جمهور  رئیس  اهداف  یکی از  آب  ناترازی  رفع 
برنامه هفتم است، برهمین اساس باید ۱۵ میلیارد 
کار  را در دستور  آب  ناترازی  مترمکعب کاهش 

جدی قرار دهیم.
آب  ناترازی  رفع  برای  زاده؛  بزرگ  گفته  به 
مالی  منابع  باید ۷۱۱ همت  دولت چهاردهم  در 
تخصیص داده شود، که اگر این منبع مالی تأمین 
نشود، رفع ناترازی آب هم امکان پذیر نخواهد بود.

وی افزود: میانگین حجم ذخیره این سدها تا 
آخر آذر ماه حدود ۵۷۳ میلیون مترمکعب بوده 
است. این یعنی تهرانی ها همچنان در وضعیت 
تنش آبی هستند که مدیریت مصرف در این برهه 

بسیار حائز اهمیت است.
به  ویژه  توجه  بر ضرورت  تأکید  با  زاده  بزرگ 
بخش آب در بودجه سال آینده اظهار داشت: در 
سخنان روزهای اخیر بالاترین مقامات قوای مقننه 
و مجریه، مهمترین معضل فعلی کشور، بحران 
آب و تنش آبی مطرح شده که حل آن حتی از 
نیز سخت تر شده و  برق  برطرف کردن معضل 
رئیس جمهور محترم نیز از وضعیت مصرف آب 

با عنوان »فاجعه« یاد کرده است.
وی افزود: علی رغم این تعابیر و احساس خطرها 
جاری  بودجه های  و  اعتبارات  در  که  شاهدیم 

کشور، رقمی متناسب با حل این بحران بخش آب 
انعکاسی دیده نمی شود.

بزرگ زاده با بیان اینکه یکی از مشکلات بخش 
که  بوده  این  گذشته  دهه  چند  طی  کشور  آب 
این  کرد:  نیست، خاطرنشان  واقعی  آب  قیمت 
درحالیست که، قیمت های تکلیفی آب و فاصله 
معنادار آن با قیمت تمام شده، تبدیل به مشکل 
اساسی و ناترازی در اقتصاد آب شده و اعتبارات 
دچار  شدت  به  نیز  سنواتی  بودجه  و  عمومی 

محدودیت است.
سخنگوی صنعت آب یادآور شد: این مسئله 
موجب شده تا سالانه ۲۱۷ هزار میلیارد تومان یارانه 
پنهان در بخش آب پرداخت شود. این درحالیست 
که بدهی بخش آب و آبفا به پیمانکاران، مشاوران 
و تأمین کنندگان بالغ بر ۴۷ هزار میلیارد تومان 

است.
وی با بیان اینکه حوزه آب و آبفا برای اجرای 
ماهانه حداقل ۱۷  تأمین  به  نیاز  طرح های خود 
بخش  خودگردانی  کاهش  گفت:  دارد،  همت 
وابستگی  سبب  آن،  پایین  تعرفه  دلیل  به  آب 
و  شده  دولت  عمومی  منابع  به  طرح ها  اجرای 
محدودیت منابع عمومی نیز سبب کندی اجرای 
پروژه های بخش آب و آبفا شده است. در حالی 
که اگر بخشی از این ۲۱۷ هزار میلیارد تومان یارانه 
پنهان، وارد صنعت آب شود، می تواند خودگردانی 
نسبی داشته باشد. وی گفت: در ابتدای دولت با 
توجه به وجود ناترازی آب و رفع آن جزو اهداف 
طرح ریزی شده و مصرح برنامه هفتم است، باید 
در طول ۵ سال ۱۵ میلیارد مترمکعب ناترازی آب 
را کاهش دهیم و برای تحقق این مهم باید برای آن 
برنامه داشته باشیم. بزرگ زاده با اشاره به طرح های 
تدوین شده وزارت نیرو در راستای تأمین آب مورد 
هدف گذاری های  با  داشت:  اظهار  کشور  نیاز 
صورت گرفته، دراولویت اول برای رفع ناترازی آب 
نیاز به ۷۱۱ همت تأمین نیاز است و در اولویت 
 ۹۶۰ حدود  جمع  در  و  همت   ۲۵۰ حدود  دوم 
همت تأمین مالی نیاز است. وی تأکید کرد: نظر 
و  سازه ای  پروژه های  همزمان  اجرای  نیرو  وزارت 
پروژه های غیرسازه ای  اجرای  ما  غیرسازه ایست و 
مانند مدیریت تقاضا و مصرف و مدیریت آب های 
و  اقدامات سازه ای می دانیم  بر  زیرزمینی مقدم 
همه اینها نیاز به تأمین منابع مالی در حدو اندازه 
خود دارد اما متأسفانه در بودجه سال ۱۴۰۴ بخش 

آب آنطور باید دیده نشده است.
اصلاح ساختار اقتصادی آب با هدف رفع ناترازی 

اقتصاد آب یک ضرورت است
سخنگوی صنعت آب گفت: بر همین اساس، 
انتظار  بودجه  و  برنامه  سازمان  مسئولان  از  ما 
داریم در تدوین پیوست های بودجه ۱۴۰۴ عنایت 

ویژه ای به بخش آب داشته باشند.
وی بیان داشت: وزارت نیرو پیشنهاداتی نیز در 
این خصوص به منظور اصلاح ساختار اقتصادی 
آب اما متأسفانه به نتیجه نرسیده است. درصورتی 

رفع  هدف  با  آب  اقتصادی  ساختار  اصلاح  که 
ناترازی اقتصاد آب یک ضرورت است.

خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  بزرگ زاده 
مدیریت  در شیوه  بازنگری  بر ضرورت  تأکید  با 
منابع آب زیرزمینی بیان داشت: برای ساماندهی 
آب  منابع  بلندمدت  توسعه  راهبردهای  امور، 
در  تعادل  ایجاد  ضوابط   ،۱۳۸۲ سال  در  کشور 
منابع و مصارف آب در سال ۱۳۸۷، طرح احیا و 
تعادل بخشی آب های زیرزمینی اواسط دهه ۸۰ و 
سازگاری با کم آبی در سال های اخیر مطرح شده 
بیش  در  آبخوانداری  و  آبخیزداری  طرح های  و 
اتفاق  ولی  درآمده  اجرا  به  میلیون هکتار  از ۳۰ 
چشمگیری در بهبود شرایط منابع آب زیرزمینی 
رخ نداده است. وی افزود: در اثبات نتیجه بخش 
نبودن این اقدامات کافی است بدانیم که ۳۰ درصد 
چاه های مجاز کشور طی ۱۵ سال گذشته به دلیل 
افت سطح آب و کاهش آبدهی، دچار کف شکنی 
و جابه جایی شده است. به بیان دیگر سالانه برای 
۸۵۰۰ چاه کف شکنی یا جابه جایی انجام می شود.

سخنگوی صنعت آب خاطرنشان کرد: در ۲۰ 
سال گذشته به طور میانگین به ازای هر ۷ هزار 
حلقه چاه غیرمجاز که مسدود شد، ۵ هزار چاه 
باید  بنابراین  است!  شده  حفر  جدید  غیرمجاز 

رویکردها را تغییر داد.
وی گفت: با توجه به تکلیف قانونی وزارت نیرو 
در بند ت ماده ۴۰ قانون برنامه هفتم، وزارت نیرو 
بر آن است که با همکاری و در کنار وزارت جهاد 
مدیریت  توسعه  جهت  در  نهضتی  کشاورزی 

مشارکتی آب راه اندازی کند که ضرورت توجه به 
این امر مهم، ریشه در تجارب نظری و عملی دنیا 

برای حکمرانی خوب آب دارد.
مطلوب ترین  البته  کرد:  تصریح  بزرگ زاده 
شکل مدیریت مشارکتی، مشارکت خودانگیخته 
بهره برداران آب و کشاورزان است که وزارت نیرو 
در تلاش است الزامات و مشوق هایی برای تحقق 

این مشارکت خودانگیخته پیش بینی کند.
مدیریت  این  تحقق  برای  کرد:  تأکید  وی 
مشارکتی لازم است بخشی از وظایف تصدی گری 
وزارت نیرو به تشکل های بهره برداران واگذار شود 
حال  در  باره  این  در  لازم  برنامه ریزی های  که 
انجام است. سخنگوی صنعت آب با بیان اینکه 
وزارت نیرو در صدد بازنگری در طرح های اجرایی 
صنعت آب کشور است، گفت: بخش آب و آبفای 
وزارت نیرو در راستای جز )۱( بند )چ( ماده ۳۸ 
قانون برنامه هفتم پیشرفت و در راستای استقرار 
حکمرانی مطلوب منابع آب کشور، ایجاد وحدت 
رویه در انجام امور مربوط به اجرای سیاست ها 
آب  مصارف  و  منابع  پیوسته  به هم  مدیریت  و 
هدف  با  و  آبریز  حوضه های  و  ملی  سطح  در 
تعادل بخشی مثبت و افزایش بهره وری، نسبت به 
بررسی تمامی طرح های در دست اجرای خود و 

بازنگری آنها اقدام کرده است.
تدوین  ارتباط  همین  در  کرد:  اظهار  وی 
بخشنامه ای برای ایجاد وحدت رویه در بررسی و 
بازنگری طرح ها در دستور کار قرار گرفته که به 

زودی به شرکت های زیرمجموعه ابلاغ می شود.

اخبار

بزرگ زاده با اشاره به طرح های 
تدوین شده وزارت نیرو 

در راستای تأمین آب مورد 
نیاز کشور اظهار داشت: با 

هدف گذاری های صورت گرفته، 
دراولویت اول برای رفع ناترازی 
آب نیاز به 711 همت تأمین نیاز 

است و در اولویت دوم حدود 
۲50 همت و در جمع حدود 

۹۶0 همت تأمین مالی نیاز است
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روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1370  و شماره پلاک : 62844ن24  و شماره شاسی : 69000354  و شماره موتور 

: 12416900274 به نام صاحب سند : براتعلی شیخی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد234(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : مزدا  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 20 921 س 12  و شماره شاسی : NAGDPX2PC18D30039  و شماره موتور : 

FE130257 به نام صاحب سند : روح الله سلطانی نیا  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد235(

   سند مالکیت و برگ سبز خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : مشکی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1379  و شماره پلاک : 11ط3999  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد236(

برگ سبز خودرو سواری به سیستم هوندا تیپ اکورد ئی ایکس مدل 1۹۹3به شماره موتور 129935شماره شاسی 
330930 به شماره پلاک 49ق746 ایران 68به مالكیت آقا ی علی رستمی شورستانی مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد237(

شماره  با  ملی5539952111  شماره  با  رحمانی  محمود  اینجانب  زنی  گلوله  شکاری  سلاح  حمل  مجوز 
سلاح31900268 به شماره سریال کارت 41954013 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد238(

برگ سبز و کارت موتور به  نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : پارت  و رنگ  : مشکی  و مدل 
وسیله نقلیه : 83  و شماره پلاک : 771 74172  و شماره شاسی : 1258353162  و شماره موتور : 73006592 به 

نام صاحب سند : علی اکبر صالحی تبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد239(

برگ سبز خودرو  و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : کوییک ار  و رنگ خودرو : سفید 
  NAPX212AAN1140732 : قرمز  و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 33511ج45  و شماره شاسی
و شماره موتور : M159740552 به نام صاحب سند : مهراد عسگری مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد241(

برگ سبز و کارت موتور سیکلت  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : هندا 125  و رنگ  : 
سبز  و مدل وسیله نقلیه : 1389 به نام صاحب سند : مهراد عسگری مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد242(

برگ سبز خودرو امیر منیر سیناب با کد ملی 03114371۹۲ فرزند حسین خودرو پیکان وانت رنگ سفید روغنی 
مدل 1387شماره پلاک 38ایران 1۹۹ی55 شماره شاسی 31۶۶8۶50 شماره موتور 1148۶0۶۹7۶1 به نام امیر 

منیر سیناب در تاریخ 1403/0۶/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد243(

برگ خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودروبه نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله 
نقلیه : 1385  و شماره پلاک : ۲8- 73۲د۶۹  و شماره شاسی : 19377602   و شماره موتور : 12485156527 به 

نام صاحب سند : سید امیر میر معینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد244(

 سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرونوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله 
نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : یشمی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1380  و شماره پلاک : 4۲8م71  و شماره 
شاسی : S1412280735162  و شماره موتور : 00۲700۲5 به نام صاحب سند : مهسارضازاده مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد)کد245(

برگ سبز خودرو سواری به سیستم سمند تیپ ال ایکس.مدل 1388 به شماره موتور 12488163419شماره 
شاسیNAAC91CC0AF816585 به شماره پلاک ایران 55-51۲ص3۹ به مالكیت شرکت طرح و اندیشه 

بهساز ملت مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد246(

تولد  تاریخ  به  یعقوب  فرزند  کدملی 2020455437  با  اردهائی  برهانی  شادی  اینجانب  دانشگاهی  مدرک 
1372/06/07 ورودی سال 1390-91 فارغ التحصیل سال 1394/04/31 از موسسه آموزش عالی روزبهان ساری 
در رشته معماری داخلی مقطع کارشناسی پیوسته با شماره 954/204/024 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در ساری، کیلومتر 1 جاده دریا ارسال نمایند.

نوبت اول )کد247(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفید شیری  و مدل 
وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : 43ایران735ی58  و شماره شاسی : NAAA36AA1EG685547  و 
شماره موتور : 118P0090736 به نام صاحب سند : جواد محمدی قهدریجانی مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد248(

کارت دانشجویی اینجانب نرگس برزویی میلانلوصفا به شماره دانشجویی 40۲13۲15080دررشته فیزیک مقطع 
کارشناسی دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا میشود کارت را به بجنورد ، 

کيلومتر 4 جاده اسفراین دانشگاه بجنورد ارسال نماید)کد249(

به  مدل:1401،  سیستم:رانا،   ،RUNNA PLUS TU5:تیپ سواری،  خودرو   ) سبز  )برگ  خودرو  مدارک 
شماره پلاک:16و-649ایران99، رنگ خاکستری، به شماره شاسیNAAU01FE0NT376870 و به شماره 
موتور172B0093584به مالكيت خانم مهری صفائی به شماره ملی 0076895890مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد250(

کارت هوشمند خودرو روح اله نوری با کد ملی 2451775602 و شماره شناسنامه 3 فرزند امراله، خودرو پژو 
 NAAR03FE1NJ508287 207 سفید-روغنی مدل 1401 شماره پلاک 49ن 925 ایران 10 با شماره شاسیi
و شماره موتور 167B0167696 به نام روح اله نوری در تاریخ 1403/09/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد252(

اطلاعیه مفقودی کارت پلاک موتور سیکلت به شماره پلاک 46167 ایران 822 در شهرستان سیب وسوران 
بنام   NCT***125B9211060 شاسی  شماره   0125NCT104260 موتور  شماره  است  گردیده  مفقود 

عبدالحمید پرکی فرزند آدینه شماره تماس 09905283516)کد253(

کارت موتورسیکلت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : بلوچ  و  رنگ موتورسیکلت 
 : موتور  شماره  و    822 46167ایران   : پلاک  شماره  و     1392  : موتورسیکلت  مدل  و   زرشکی   قرمز   :
0125NCT104260  و شماره تنه : NCT***125B9211060  به نام مالک : عبدالحمید پرکی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.)کد253(

برگ سبز-سند کمپانی-بنچاق -کارت سوخت -سند فروش خودرو ال نود به شماره پلاک ایران 77-۲۶1س33 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت اول )کد254(

 كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و سند فروش مربوط به   نوع 
وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : رنو لوگانL 90  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 
1390  و شماره پلاک : 77ایران261-س33  و شماره شاسی : NAPLSRALD01146472   و شماره موتور : 
W096670 به نام صاحب سند : پونه یحیوی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت اول )کد254(

سند کمپانی و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پیکان 1600  و رنگ خودرو 
: سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1376  و شماره پلاک : 22 157 ن 11  و شماره شاسی : 76438617  و 
شماره موتور : 11127636188 به نام صاحب سند : حسین محرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد  )کد255(

 سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405 جی ال 
ایکس  و رنگ خودرو : نوک مدادی  و مدل وسیله نقلیه : 137۹  و شماره پلاک : ایران ۹7 18۶ج54  و شماره 
شاسی : 7۹304۹47  و شماره موتور : ۲۲5۲7۹03۶44 به نام صاحب سند : فرشاد تیموری دوست  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  )کد256(

آگهی مفقودی کارت پلاک خودرو وانت تویوتا هایلوکس جی ال مدل 1991 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
49س351 ایران 95 بنام محمد انور پورمند فرزند برهان شماره موتور 899705 وشماره شاسی 860009906 در 

شهرستان سیب سوران مفقود گردیده است)کد257(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت وانت به نام وسیله نقلیه : تویوتا هایلوکس جی ال  و رنگ خودرو : 
سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1991  و شماره پلاک : 49س351 ایران 95  و شماره شاسی : 860009906  
و شماره موتور : 899705 به نام صاحب سند : محمد انور پورمند  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد  )کد257(

 HFC4GB33DJ0008759کارت شناسایی خودرو به شماره پلاک664-26 د 16 مدل1397و شماره موتور
و شماره شاسیNAKSG7423JB112944 به رنگ مشکی متالیک به نام رقیه سنگ سفیدی با کد ملی 

0680267034)کد258(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک به نام وسیله نقلیه : S3-AT جک  و رنگ خودرو : مشکی 
  NAKSG7423JB112944 : متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : ۶۶4-۲۶ د 1۶  و شماره شاسی
و شماره موتور : HFC4GB33DJ0008759 به نام صاحب سند : رقیه سنگ سفیدی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد  )کد258(

شاسی  شماره  46/311/ن/73و  پلاک  شماره  1398به  مدل  دو  تیپ   206 خودرو  شناسایی  کارت 
NAAP03EE8KJ332178 .و شماره موتور 182A0067115 و به مالکیت فرزاد جلالی مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار است)کد259(

اینجانب محمد رسول سوقانی فرزند غلامرضا به شماره ملی 0019583801 مفقود شده است  کارت خودرو 
کويیک سفید مدل 1401 شماره شاسی NAS841100N3422683 و شماره موتور M15/9666495)کد260(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کوییک  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 40 272 ی 76  و شماره شاسی : NAS841100N3422683  و شماره موتور : 

M15/9666495  مفقود گردیده و فاقد اعتبار است)کد260(

به شماره موتور  نفره تیپ B4X-5W0P0G3.مدل 1402  پرایم 5  به سیستم  برگ سبز خودرو فیدلیتی 
ایران پلاک  شماره  به   NAGC1AB49P1026832 شاسی  شماره   SQRE4T15CBJPE60184 
15- 3۹۶ق 54به مالكیت آقای میررسول طباطبایی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد261(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 35و973ایران38  و شماره شاسی : NAACJ1JE7FF508605  و شماره 
موتور : 147H0142625 به نام صاحب سند : سهیل گودرزی  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد262(

به شماره شناسنامه ٤٩٨٩  اينجانب محمودرضا زكيخاني فرزند خسرو  التحصيلي  گواهينامه موقت فارغ 
و شماره ملي ٠٠٧١٤٣٨٢٥٤ صادره از تهران در مقطع كارشناسي رشته مديريت بازرگاني صادره از واحد 
دانشگاهي تهران شمال مفقود گرديده است و فاقد اعتبار ميباشد. از يابنده تقاضا ميشود گواهينامه موقت را 
به دانشگاه آزاد اسلامي واحد تهران شمال به نشاني تهران- بزرگراه شهيد بابايي )غرب به شرق(- خروجي 
حكيميه- خيابان شهيد صدوقي- بلوار وفادار- دانشگاه آزاد اسلامي واحد تهران شمال تحويل دهد)کد263(

بدینوسیله اعلام می گردد برگ سبز خودروی سواری دنا پلاس به شماره پلاک ایران ۶0- 8۶5ط8۹ مدل 
1403 به شماره موتور 147H0826490 و شماره شاسی NAAW21HHFRDE50712 به رنگ سفید 
به مالکیت آقای حامد واحد به شماره ملی 1533۹84۲1۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد264(

سند کمپانی و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو آردی  و رنگ خودرو 
: یشمی_روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : 1۶ ۶87د۲۲  و شماره شاسی : 83107713  
و شماره موتور : 11783007357 به نام صاحب سند : عباس کریمی کهکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد265(

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک تیپ QUIK R مدل 1401 به پلاک به رنگ ۹1 854د۹7 به به شماره موتور 
M159730730 به شماره شاسی NAPX212AAN1140092به مالکیت سهیلا حیدری مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد266(

برگه سبز خودروحمیدرضارضاییباکدملی۲۲۶0013۶43فرزندجعفرقلی خودروپیکان وانت مدل ۹0 باپلاک 
بنام   114۹00۲7774 موتور  وشماره   NAAA46AA1BG203023 شاسی  شماره   ۶۹ ایرن  7۲س۶88 

حمیدرضا رضایی در تاریخ 1403/10/4مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است)کد267(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کوئیک  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : ۹8  و شماره پلاک : ایران 50 ۶۲7م۹7  و شماره شاسی : NAS841100K1017302  و شماره 
موتور : M15/8795216 به نام صاحب سند : برزو گودرزی منش  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده است)کد268(

کارت خودرو سواری پژو 206 تیپ 5 به شماره پلاک 92 ج 992 ایران 21 به شماره شاسی 11804711 و به شماره 
موتور 10FXV2364159 به مالکیت خانم صبا خسروی مفقود و فاقد اعتبار می باشد)کد269(

کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206 تیپ 5  و رنگ 
خودرو : نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 92 ج 992 ایران 21  و شماره شاسی : 
11804711 به شماره موتور : 10FXV2364159 به نام صاحب سند : صبا خسروی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط گردیده است)کد269(

برگه سبز و سند کمپانی خودرو پراید به مدل 13۹1به شماره انتظامی 8۶ق۹۲5ایران 77رنگ خودرو سفید 
به شماره شاسی S1412291097584شماره موتور 4623405تیپ 131sxمفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد نوبت دوم )کد 270(

مفقودی برگ سبز و کارت ماشین روآ مدل 87 رنگ نوک مدادی به شماره شهربانی 896د29 ایران 46 
نوبت دوم)کد271(

کارت خودرو و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : روآ  و رنگ خودرو: نوک مدادی  
  NAAB31AA38H057382 : و مدل وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : 896د29 ایران 46  و شماره شاسی
و شماره موتور : 11687007361 به نام صاحب سند : فرامرز تبادار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد نوبت دوم )کد 271(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر جاویدپورفرزند یداله به شماره شناسنامه 511 و کدملی 4132357627 
صادره از بروجرد درمقطع کارشناسی ارشد رشته علوم سیاسی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکز با 
شماره 72045 و تاریخ 1396/09/26 مفقود گردیده است ،از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران مرکز به نشانی : تهران انتهای اتوبان ارتش سوهانک میدان شهید سوهانی مجتمع 
دانشگاهی ولایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی کد پستی 1955847881 ارسال یا تحویل دهد 

نوبت سوم  )کد272(

مدرک تحصیلی اینجانب انعام الدين اسلامی فرزند نظام الدین،..شماره شناسنامه 4۶55058صادره ازدانشگاه 
آزاد تهران جنوب ،پلی کریم خان زند خیابان ایران شهر در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته تکنولوژی برق 
قدر،به شماره48۶4۹58درتاریخ 1403/7/3مفقودگردیده از یابنده تقاضا میشوداصل مدرک تحصیلی رو به 

آدرس ذکر شده تحویل دهد نوبت دوم  )کد273(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 1403۶03150070033۹0 هيأت اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای احمد خدامرادی فرزند 
محمد  به شماره شناسنامه 707 صادره از آبدانان  درششدانگ یک باب خانه به مساحت45 
/ 1۲0 مترمربع پلاک 14735 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان – روستای هفت 
چشمه  خریداری شده از دولت علیزاده و منتسب به مالكيت رسمي محمد خدامرادی  محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود 
در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۲0/  0۹/ 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  05 /  10 / 1403

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان
کد ا-ی-د173

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای صادره 1403۶031500400۶088   هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم نورانگیز سیفی فرزند کرمی بشماره 
شناسنامه ۶۹۲ و  کد ملی 455۹74۹5۹0  صادره از دره شهر در  ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی به مساحت ۲5 / ۲۲۲ مترمربع  پلاک 11۹1  فرعی از ۲7  اصلی قطعه ۲  ایلام واقع در 
–خیابان ساحلی شهید میرزائی  خریداری از آقای علی اصغر  –بلوار شهید فهمیده  دره شهر 
آقائی و  منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای اسماعیل کردی  محرزگردیده است .لذابه منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به 
صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۲0/ 0۹ / 1403  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 10 / 1403 

محمود بهرامی 
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

کد ا-ی-د175

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای صادره 1403۶03150040058۲4   هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای نوراله بیرانوند  فرزند ولی بشماره شناسنامه 
3۲8 و  کد ملی 485۹1۹3334  صادره از پلدختر در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4۲ / 1۲80 مترمربع  پلاک 4774  فرعی از 34  اصلی قطعه ۲  ایلام واقع در دره شهر – اراضی 
مزروعی هزاردر   خریداری و منتسب به مالک رسمی و مشاعی  آقای میرحیدر هاشمی محرزگردیده 
است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  
اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۲0/ 0۹ / 1403  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 10 / 1403 

محمود بهرامی
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

کد ا-ی-د174


